РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительный комитет
Аксубаевского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_Л__» d u j u ^  ____2015 года

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Аксубай муниципаль
районы башкарма

комитеты

КАР АР

№ ЬОЪ

Аксубаево

Об утверждении устава Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения
«Новотимошкинекая основная общеобразовательная
школа» Аксубаевского муниципального района
Республики Татарстан в новой редакции

Исполнительный комитет Аксубаевского муниципального района
Республики Татарстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить устав Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Новотимошкинекая основная
общеобразовательная школа» Аксубаевского муниципального района
Республики Татарстан в новой редакции.

2. Расходы и затраты, связанные с регистрацией, произвести за счет
бюджета вышеуказанного образовательного учреждения.

3. Уполномочить выступить заявителем по государственной
регистрации устава Муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Новогимошкинская основная общеобразовательная школа»
Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан директора
И.Г. Мишина.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя * но социальным вопросам Исполнительного
комитета Аксубаевского муниципального района С. В. Александрова.